

Консолидиран отчет за доходите

Пояснение	За 3 месеца 31 март 2013 '000 лв	За 3 месеца 31 март 2012 '000 лв	За годината 31 декември 2012 '000 лв
Приходи от продажби	27 070	13 743	47 928
Други доходи	43	46	1 699
Разходи за материали	(8 158)	(145)	(13 629)
Разходи за външни услуги	(1 376)	(244)	(4 032)
Разходи за персонала	(4 223)	(598)	(7 771)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(2 127)	(724)	(4 693)
Други разходи	1 194	(189)	(12 161)
Промените в наличностите на готовата продукция	178	-	(3 513)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи	(5 791)	(11 574)	(10 992)
Печалба/(загуба) от продажба на нетекущи активи	-	(2)	612
Печалба/(загуба) от оперативна дейност	6 810	313	(6 552)
Печалба от инвестиции, отчетани по метода на собствения капитал	10	-	49
Финансови разходи	(3 354)	(1 304)	(10 248)
Финансови приходи	2 616	1 364	22 727
Други финансови позиции	-	(212)	(1 302)
Печалба/(загуба) за периода преди данъци от продължаващи дейности	6 082	161	4 674
Разходи за данък	(680)	(21)	(228)
Печалба/(загуба) за периода	5 402	140	4 446
Печалба, отнасяща се към:			
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	3 142	139	4 434
Малцинствено участие	2 260	1	12
Доход на акция	лв	лв	лв
Основен доход на акция	0.02	0.001	0.03

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 23 Май 2013 г.



Консолидиран отчет за финансовото състояние

Пояснения	За 3 месеца 31 март 2013	За 3 месеца 31 март 2012	За годината 31 декември 2012
	000 лв	000 лв	000 лв
Активи			
Нетекущи активи			
Репутация	33 575	11 638	33 575
Нематериални активи	9 931	1 834	8 170
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	204 868	162 925	206 022
Инвестиционни имоти	908	-	910
Инвестиции отчитани по метода на собствения капитал	14 120	4 897	14 110
Дългосрочни финансови активи	9 024	-	2 226
Търговски вземания	30	-	30
Отсрочени данъчни активи	2 453	30	2 455
Нетекущи активи	274 909	181 324	267 498
Текущи активи			
Материални запаси	25 134	1 647	23 620
Краткосрочни финансови активи	39 505	21 786	44 183
Търговски вземания	46 880	173 327	43 278
Вземания от свързани лица	51 334	38 725	72 683
Данъчни вземания	370	245	123
Други вземания	205 387	10 041	203 459
Пари и парични еквиваленти	5 550	14 921	6 000
Текущи активи	374 868	260 692	393 346
Активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба	39 869	25 472	39 743
Общо активи	688 938	467 488	700 587

Изготвил: Теодора Янкова




Изпълнителен директор: Александър Керезов



Изпълнителен директор: Любомир Чакъров



Дата: 23 май 2013 г.

Консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Пояснение	За 3 месеца 31 март 2013 '000 лв	За 3 месеца 31 март 2012 '000 лв	За годината 31 декември 2012 '000 лв
Собствен капитал и пасиви			
Собствен капитал			
Собствен капитал, отнасящ се до притежателите на собствен капитал на предприятието майка:			
Акционерен капитал	6 195 660	170 786	195 660
Премисен резерв	16 113	-	16 113
Други резерви	29 818	27 217	29 818
Финансов резултат	13 282	8 083	10 140
	<u>254 873</u>	<u>206 086</u>	<u>251 731</u>
Малцинствено участие	60 506	153	58 246
Общо собствен капитал	<u>315 379</u>	<u>206 239</u>	<u>309 977</u>
Пасиви			
Нетекущи			
Дългосрочни заеми	7 28 292	39 031	28 196
Дългосрочни задължения към свързани лица	4 459	1 496	4 256
Задължения по финансов лизинг	11 667	19	12 417
Пенсионни и други задължения към персонала	960	37	953
Провизии	438	-	438
Търговски задължения	149	-	151
Отсрочени данъчни пасиви	17 497	11 276	17 497
Нетекущи пасиви	<u>63 462</u>	<u>51 859</u>	<u>63 908</u>
Текущи			
Краткосрочни заеми	7 44 720	31 113	47 296
Търговски задължения	15 222	9 919	13 962
Краткосрочни задължения към свързани лица	205 563	154 417	216 797
Задължения по финансов лизинг	3 206	260	3 223
Данъчни задължения	4 102	4 491	4 065
Задължения към персонала и осигурителни институции	2 279	353	2 339
Други задължения	35 005	8 837	39 020
Текущи пасиви	<u>310 097</u>	<u>209 390</u>	<u>326 702</u>
Общо пасиви	<u>373 559</u>	<u>261 249</u>	<u>390 610</u>
Общо собствен капитал и пасиви	<u>688 938</u>	<u>467 488</u>	<u>700 587</u>

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 23 май 2013 г.



Консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всяки суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Резерви	Неразпределена печалба	Общо	Малцинствено участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2013	195 660	16 113	29 818	10 140	251 731	58 246	309 977
Печалба за периода	-	-	-	3 142	3 142	2 260	5 402
Салдо към 31 март 2013 г.	195 660	16 113	29 818	13 282	254 873	60 506	315 379

Всяки суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо	Малцинствено участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012 г.	170 786	27 217	7 944	205 947	152	206 099
Печалба за периода	-	-	139	139	1	140
Салдо към 31 март 2012 г.	170 786	27 217	8 083	206 086	153	206 239

Всяки суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Резерви	Неразпределена печалба	Общо	Малцинствено участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012	170 786	-	27 217	7 944	205 947	152	206 099
Емисия на акции при плащане на базата на акции	24 874	16 113	-	-	40 987	-	40 987
Бизнескомбинация	-	-	-	363	363	58 082	58 445
Сделки със собствениците	24 874	16 113	-	363	41 350	58 082	99 432
Печалба за периода	-	-	-	4 434	4 434	12	4 446
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	4 434	-	12	4 446
Разпределение на печалба към резерви	-	-	2 601	(2 601)	-	-	-
Салдо към 31 декември 2012 г.	195 660	16 113	29 818	10 140	251 731	58 246	309 977

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 23 май 2013 г.



Консолидиран отчет за паричните потоци

	За 3 месеца 31 март 2013	За 3 месеца 31 март 2012	За годината 31 декември 2012
Оперативна дейност			
Постъпления от клиенти	44 147	5 573	43 154
Плащания към доставчици	(35 846)	(5 372)	(30 702)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(4 010)	(371)	(6 070)
Възстановени данъци	-	-	123
Плащания за корпоративен данък	(664)	-	(1 557)
Плащания за други данъци	(2 741)	(56)	(2 781)
Други плащания за оперативна дейност	(588)	(96)	(460)
Паричен поток от оперативна дейност	298	(322)	1 707
Инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване	(525)	(15)	(82)
Постъпления от продажба на активи, класифицирани като държани за продажба	-	-	281
Придобиване на дъщерни дружества	-	-	(5)
Продажба на дъщерни предприятия, нетно от парични средства	-	-	5 901
Постъпления от продажба на ценни книжа	-	-	25
Плащания на концесионни възнаграждения	(189)	(204)	(517)
Плащания за покупка на цесии	-	(406)	(1 109)
Възстановени аванси за дълготрайни активи	-	-	(8 966)
Постъпления от продажба на финансови активи	-	-	31
Плащания при придобиване на финансови активи	-	-	(592)
Предоставени заеми	(4 251)	(2 554)	(18 296)
Постъпления от предоставени заеми	1 790	468	5 682
Получени лихви	21	230	1 179
Получени аванси за продажба на дялове	-	-	30 649
Парични потоци от инвестиционна дейност	(3 154)	(2 481)	14 181
Финансова дейност			
Получени заеми	114 368	26 879	132 294
Плащания по заеми	(110 526)	(23 105)	(152 986)
Плащания по финансов лизинг	(791)	(1)	(727)
Постъпления от емитиране на акции	-	-	612
Плащания на лихви	(659)	(723)	(3 525)
Други плащания за финансова дейност	-	(40)	(261)
Парични потоци от финансова дейност	2 392	3 010	(24 593)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(464)	207	(8 705)
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	6 000	14 716	14 716
Печалба/(загуба) от валутна переоценка	14	(2)	(11)
Пари и парични еквиваленти в края на периода	5 550	14 921	6 000

Изготвила: Теодора Янкова

Дата: 23 май 2013г.

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

